
ZARZĄDZENIE NR 130/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U z 2021 roku poz. 305 z późn.zm.) oraz § 13 Uchwały Nr LX/505/2021 Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok Burmistrz 
Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę  4 302,18 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 10 572,88 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.  

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 6 270,70 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81F0DC-58D8-4214-BF25-05EAAE4D91D1. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 130/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 29 lipca 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie dochody budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        4 302,18            0,00

   75495 Pozostała działalność        4 302,18            0,00

        2700D
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
       4 302,18            0,00

OGÓŁEM            0,00       4 302,18

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81F0DC-58D8-4214-BF25-05EAAE4D91D1. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 130/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 29 lipca 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        4 302,18            0,00

   75495 Pozostała działalność        4 302,18            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników           99,20            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne           17,05            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            2,43            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych        4 183,50            0,00

801      Oświata i wychowanie        5 870,70       -5 870,70

   80101 Szkoły podstawowe        4 905,24       -4 905,24

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        4 293,33            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          611,91            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00       -4 905,24

   80104 Przedszkola          801,30         -801,30

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne          701,34            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy           99,96            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00         -801,30

   80113 Dowożenie uczniów do szkół          164,16         -164,16

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00         -164,16

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne          143,68            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy           20,48            0,00

855      Rodzina          400,00         -400,00

   85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3          400,00         -400,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00         -400,00

        4300W Zakup usług pozostałych          400,00            0,00

OGÓŁEM       -6 270,70      10 572,88

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81F0DC-58D8-4214-BF25-05EAAE4D91D1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

